бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

 «Детский сад № 26 общеразвивающего вида»

г. Омск- 23, ул. 3 Железнодорожная, 18, телефон 54-79-76

ПРИКАЗ

от «09» января 2025 г.        № 7

О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

Для улучшения контроля за организацией и качеством питания в БДОУ г.

Омска «Детский сад № 26 общеразвивающего вида» приказываю:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в

целях  улучшения питания воспитанников ДОУ (низовой контроль).

2. Включить в состав комиссии следующих сотрудников:

председатель- заведующий Н.Н. Варакина

члены комиссии:

- ответственный за приобретение продуктов питания кладовщик Воронько

А.П.;

-старшая медсестра Неворотова Н.С.;

- помощник воспитателя Бровкина Е.Л.;

- воспитатель Овчаренко О.А.;

-машинист по стирке и ремонту спецодежды Копырина В.В.;

-представитель родительской общественности Сметанина А.С.

3. Вменить в обязанность:

-проведение ежедневного контроля за закладкой основных продуктов

питания;

-проведение периодического контроля за выдачей готовой продукции на

пищеблоке;

-составление Актов на недостачу, списание продуктов, сезонное списание

овощей.

4. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                       Н.Н. Варакина

С приказом ознакомлены:

Бровкина Е.Л.

Воронько А.П.

Неворотова Н.С.

Копырина В.В.

Сметанина А.С.

Овчаренко О.А.

	бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска
	ПРИКАЗ

		2025-02-28T17:12:05+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 26 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА"